
 

Dane aktualne na dzień: 02-01-2026 11:07

Link do produktu: https://pipilashes.pl/elan-preparat-do-laminacji-rzes-i-brwi-lash-curlup-20-krok-2-airless-bottle-10-ml-
p-2813.html

  
Elan Preparat Do Laminacji Rzęs i Brwi
Lash CurlUP 2.0 Krok 2 Airless Bottle
10 ml

Cena 86,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 133373363

Kod producenta _14741599096_17135995814

Kod EAN 8684159863086

Opis produktu

Krok 2 przeznaczony jest do drugiego etapu zabiegu liftingu rzęs.

Pojemność: 10 ml

Poziom pH produktu: 2,5-3,0.

Okres po otwarciu (PAO): 2 miesiące

Wyprodukowano w Turcji

UWAGA! Obecność zapachu siarki w krokach 1 i 2 jest normalna.

Jak działa KROK 1:

wodorotlenek amonu ułatwia przenikanie składników do wnętrza rzęs. Przebudowuje wiązania dwusiarczkowe,
ułatwiając układanie rzęs i pomagając w stworzeniu pożądanego podkręcenia (w zależności od wybranej formy
podkładki silikonowej)
produkt jest wygodny i ekonomiczny w użyciu, dzięki elastycznej konsystencji, którą zapewniają specjalne składniki
kompleks pielęgnacyjny, oparty na składnikach nawilżających, takich jak keratyna i kolagen, zatrzymuje wilgoć,
zapobiega łamaniu oraz przyczynia się do grubości i objętości.

Jak działa KROK 2:

przywraca wiązania dwusiarczkowe, nadając rzęsom elastyczność i sprężystość
utrwala kształt
przywraca naturalne pH rzęs
zawiera kompleks na bazie środków kationowych i zmiękczaczy, które zapewniają rzęsom kondycjonowanie i połysk.

Sposób użycia:

Etapy zabiegu liftingu rzęs

Przeanalizuj stan włosów klientki. Określ czas stosowania rozwiązań do liftingu rzęs zgodnie z poniższą instrukcją:

Typ I: włoski na rzęsach są gęste lub proste: czas zabiegu 12–15 minut;Typ II: włoski na rzęsach są średniej grubości lub
cienkie: czas zabiegu wynosi 6–12 minut.
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1. Przygotuj rzęsy do zabiegu liftingu
2. Aby prawidłowo określić czas zabiegu, należy sprawdzić stan i strukturę włosków rzęs.
3. Do odtłuszczenia włosów przed zabiegiem liftingu rzęs użyj ELAN DETOX-MOUSSE.
4. Zamocuj podkładkę silikonową odpowiedniego rozmiaru na górnej powiece.
5. Rozprowadź i umocuj rzęsy na podkładce silikonowej za pomocą żelu utrwalającego i aplikatora.
6. Utwórz podkręcenie rzęs (Krok 1)
7. Postępuj zgodnie z krokiem 1, nakładając produkt na obszar podwijania się rzęs. Czas przetwarzania wynosi 6–15

minut.
8. Po upływie określonego czasu usuń nadmiar roztworu za pomocą suchego pędzla do makijażu, poruszając się w

kierunku wzrostu włosków.

UWAGA! Maksymalny czas zabiegu nie powinien przekraczać czasu zabiegu dla wybranego rodzaju włoska.

1. Ustal kierunek włosków rzęs (KROK 2)
2. Postępuj zgodnie z krokiem 2, nakładając produkt na obszar podwijania się rzęs, w przypadku którego wcześniej

stosowano krok 1.

UWAGA! Ilość roztworu zastosowanego w IV etapie zabiegu liftingu rzęs powinna być równa ilości roztworu użytego w III etapie
tworzenia podkręcenia rzęs.

UWAGA! Czas obróbki na IV etapie powinien być równy czasowi obróbki na III etapie tworzenia podkręcenia rzęs. Skrócenie
czasu przetwarzania jest niedopuszczalne.Po upływie czasu stosowania nadmiar roztworu i żelu utrwalającego usunąć za
pomocą wacika zwilżonego wodą.

UWAGA! Aby uzyskać jak najbardziej efektowny i wyraźnie widoczny efekt, technolodzy marki ELAN professional line zalecają
wykonanie zabiegu koloryzacji rzęs po zakończeniu zabiegu liftingu.

Nałóż ELAN DETOX-MOUSSE na rzęsy, aby zatrzymać reakcję chemiczną. Usuń pianę za pomocą wacika zwilżonego wodą.
Wykonaj ten krok po zakończeniu zabiegu koloryzacji rzęs.

Aby uzyskać najlepsze rezultaty, użyj ELAN COLOR FIX.

ZALECENIA PO ZABIEGU LIFTINGU RZĘS

! Zdecydowanie zaleca się unikanie sauny, solarium oraz wszelkich mechanicznych uszkodzeń powstałego podkręcenia rzęs
(np. spania twarzą w dół na poduszce), a także zaleca się powstrzymanie się od stosowania tuszu do rzęs przez 24 godziny po
zabiegu liftingu rzęs.

! Zdecydowanie zaleca się unikanie stosowania agresywnych kosmetyków przez 48 godzin po zabiegu liftingu rzęs.

Skład chemiczny:

AQUA, CETEARYL ALCOHOL, HYDROGEN PEROXIDE, CETEARETH-20, PHOSPHORIC ACID, ETHYLHEXYL STEARATE,
TETRASODIUM PYROPHOSPHATE, SODIUM STANNATE, DISODIUM EDTA, PARAFFINUM LIQUIDUM, CITRIC ACID, CETRIMONIUM
CHLORIDE.
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